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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

12 września

Dorota Miśkiewicz - koncert urodzinowy

12.09.2011 (poniedziałek) godz.20.00
w klubie Jazz Cafe wystąpi Dorota Miśkiewicz z zespołem w składzie:

Dorota Miśkiewicz - śpiew
Tomasz Kałwak - instrumenty klawiszowe

Marek Napiórkowski - gitary
Robert Kubiszyn - gitara basowa

Robert Luty - perkusja
 

bilety w cenie 65zł
info oraz rezerwacja biletów tel.  22 751 41 12 lub e-mail: jazzcafe@jazzcafe.com.pl

 
Jazz Cafe:

Łomianki, ul. Warszawska 69



Dorota Miśkiewicz to wybitnie uzdolniona wokalistka i skrzypaczka. Dzięki swojej wszechstronności
zdobyła ogromne uznanie nie tylko wśród słuchaczy, ale i w środowisku muzycznym. Wrażliwość i
niesamowite muzyczne wyrafinowanie sprawiają, że słucha się jej z wielką przyjemnością. Jej
skromność i nieśmiałość w życiu objawia się na scenie jako niezwykła charyzma, którą wręcz uwodzi
publiczność. Zapraszana przez wielu artystów do różnorodnych projektów, najczęściej śpiewa
najtrudniejsze partie wokalne. Z pewnością pomaga jej w tym słuch absolutny, który można dostrzec w
bogatych wokalizach, które coraz częściej wykorzystuje w swoich utworach, a w szczególności na
koncertach. Dla niej głos to także instrument, z którym nie boi się eksperymentować.

Urodzinowe, niemal intymne koncerty Doroty Miśkiewicz odbywające się w Jazz Cafe nieprzerwanie od
6 lat gwarantują niecodzienne muzyczne zdarzenia. Przebieg takiego wieczoru – jest niekiedy
niespodzianką i dla samej artystki, która bywa zaskakiwana pojawianiem się na scenie "muzycznych"
gości. Te nieoczekiwane i spontaniczne kompilacje artystów pojawiających się na scenie (bez
wcześniejszych prób) sprawiają, że możemy być świadkami tego, co jest kwintesencją muzyki jazzowej
– prawdziwej improwizacji.

W tym roku Dorota Miśkiewicz postanowiła ponownie nas zaskoczyć zarówno repertuarem jak i
ewentualnymi gośćmi na scenie. Artystka pracuje aktualnie nad nową płytą, dlatego mamy nadzieję
na kilka premierowych utworów. W kwestii niespodzianek na Dorotę możemy zawsze liczyć - a jej
przyjaciele także nie pozostają w tyle. Zatem w Jazz Cafe 12 września możemy spodziewać się
absolutnie wszystkiego.
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